[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

452098, Йeнeби-Урсай ауылы, Yzeк урам, 4

тел. 2-44-10, 2-40-06

факс. 2-44-31

miaki_enebey@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

452098, с. Енебей-Урсаево, ул. Центральная, 4

тел. 2-44-10, 2-40-06

факс. 2-44-31

miaki_enebey@mail.ru

 KАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               № 5                            01.02.2013 г.

Об утверждении плана мероприятий по проведению Года охраны окружающей среды на территории сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район.

постановляю:

1. Утвердить план основных мероприятий по проведению Года охраны окружающей среды на территории  сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район на 2013 год.

2. Контроль на выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района

Миякинский район РБ:                                                                         З.М. Габидуллин